4

Протокол №06-А-21-2
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района.

30 августа 2021 года                                                                                                                  с.Доброе
Место проведения аукциона: Липецкая обл., с.Доброе, пл. Октябрьская, д. 9.
Дата проведения аукциона: 30.08.2021 г.

Время проведения аукциона: 10 часов 00 минут.

Организатор торгов -  Администрация Добровского муниципального района
1. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района
Лот № 1 -  Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства общей площадью 2534 (две тысячи пятьсот тридцать четыре)  кв.м. из категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 48:05:0620147:114, расположенный по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Добровский муниципальный район, сельское поселение Ратчинский сельсовет, с. Ратчино, ул. Первомайская;

Аукцион проводится по ЛОТу № 1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Гладышев Сергей Серафимович

Секретарь комиссии: Голованова Елена Владимировна
Члены комиссии:

Левитова Елена Леонидовна
Сдвижкова Ольга Алексеевна

Бочарников Андрей Сергеевич

Аукционной комиссией единогласно аукционистом избран секретарь аукционной комиссии                      Голованова Елена Владимировна.
Присутствующие участники аукциона и их представители зарегистрированы, что подтверждено их подписью в листе регистрации представителей участников аукциона, присутствующих на заседании.
Комиссией было принято решение начать процедуру аукциона, при регистрации  выданы карточки с регистрационным номером.
Сведения об участниках аукциона:
По ЛОТу №1
- Кондрашова Лидия Петровна;

- Гильфанов Дмитрий Игоревич;
Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене права на заключение договора аренды (годовая арендная плата), о победителе аукциона, об участнике, сделавшем предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды:

	№ лота
	Победитель аукциона
	Последнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды
	Предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.

	1
	Кондрашова Лидия Петровна
	501,20
	-
	486,60

(начальная цена)

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель комиссии                _______________________________С.С.Гладышев
Секретарь комиссии:                    _______________________________  Е.В. Голованова
Члены комиссии:

                                                         ______________________________Е.Л. Левитова
                        ____________________________   О.А.Сдвижкова

                          _____________________________А.С. Бочарников
Победители аукциона №06-А-21 на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района:

Лот №1 ____________________________________________Кондрашова Лидия Петровна